
, Licence: D2FD XCRGUVXA l VYA (22072021/01012021)
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. . Úřad městské částiVYKAŽ ZISKU A ZTRATY Praha- Újezd
Došlo Počet

příspěvkové organizace dne' |i5tu'

(v Kč, s přesností na dvě desétinná místa) Mť5 l) 3' 02, 2022
Období: 12 /2021 '.}.u· /é'

4

Zpracovatel' Počet ~IČO: 71294350 B LČ" ""3'
Nwev: Mateŕska $kolä Forrnaňská

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2021

Sídlo účetní jednotky
ulice, č.p.
obec
PSČ, pošta

Údaje o organizaci

identifikační číslo
právní forma
zřizovatel

Kontaktní údaje
telefon
fax
e-mail
WWW stránky

Na vojtěšce 188
Praha 4 - Újezd

14900

71294350
příspěvková organizace
Městská část Praha - Újezd

Místo podnikání
ulice, č.p.
obec
PSČ, pošta

Předmět podnikáni
hlavni činnost
vedlejší činnost
CZ-NACE

Razítko účetní jednotky

dle zřizovací listiny
dle zřizovací listiny
801010

msformanska @ seznam.cz

Mateřská škola Formanská,
příspěvková organizace

Na vojtěšce 188
14900Praha4

IČO: 712 94 350

Osoba odpovědná za účetnictví
Naděžda Tomková, tel. 6
podpisový záznam osoby odpovědné
za správnost údajů

Okamžik sestavení (datum, čas): 27.01.2022, 20h24m23s

Statutární zástupce
Bc. Jitka Svátková
podpisový záznam statutárního
orgánu

->ts:..',
Úříž

, ' 0(1 P[ahi
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                                Příloha č. 13 k závěrečnému účtu MČ za rok 2021



Licence: D2FD

C/s/o Synte//cký'

položky Názevpo/ažky úCet

XCRGUVXA/ VYA (22072021/01012021)

Běžné obdobl Minulé období

Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavni činnost Hospodářská Cinnosl
2, 3 4

A. Náklady celkem 15 302 946,56 50 311,00 14 006 901,34 26 211,00

I. Náklady z čInnosti
1. Spotřeba materiálu
2. Spotřeba energie
3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek
4. Prodané zboží
5. Aktivace dlouhodobého majetku
6. Aktivace oběžného majetku
7. Změna stavu zásob vlastní výroby
8. Opravy a udržováni
9. Cestovné

10. Náklady na reprezentaci
11. Aktivace vnitroorganizačních služeb
12. Ostatní služby
13. Mzdové náklady
14. Zákonné sociální pojištěni
15. jiné sociálnI pojištění
16. Zákonné sociální náklady
17. Jiné sociálnI náklady
18. Daň silniční
19. Daň z nemovitostí
20. Jiné daně a poplatky
22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení
23. jiné pokuty a penále
24. Dary a jiná bezúplatná předání
25. Prodaný materiál
26. Manka a škody
27. Tvorba fondů
28. Odpisy dlouhodobého majetku
29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek
30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek
31. Prodané pozemky
32. Tvorba a zúčtováni rezerv
33. Tvorba a zúčtování opravných položek
34. Náklady z vyřazených pohledávek
35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku

501
502
503
504
506
507
508
511
512
513
516
518
521
524
525
527
528
531
532
538
541
542
543
544
547
548
551
552
553
554
555
556
557
558

15 302 731,58 50 311,00 14 006 684,64 26 211,00
1 285 332,63 31 424,00 1 207 463,21 10 784,00

682 252,30 14 391,00 625 751,22 15 427,00

210 192,80 1 014,00 180 104,48
7 974,74 3 294,00

1 248 951,02 3 482,00 962 274,86
8 399 912,00 7814119,00
2 770 649,00 2 586 101,00

34 081,00 31 405,00
345 464,18 219 692,89

120,00
3 285,98

786,55 748,38

98 347,57 102 851,00

144 884,49 202 322,14
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LiCence: D2FD

C/s/o Synteů'cký

pdožky Názgv položky účet
BěžMobdobl

Hlávn/činnost Hepodgská C/nncst
l 2

XCRGUVXA l VYA (22072021 /01012021)

Minulé období
H/am/ činnost Hospodářská činnost

3 4

36. Ostatní náklady z činnosti

JI. Finanční náklady
1. Prodané cenné papíry a podíly
2. Úroky
3. Kurzové ztráty
4. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou
5. Ostatní finanční náklady

Ill. Náklady na transfery
1. Náklady vybraných ústřed. vlád.instit.na transfery
2. Náklady vybraných mIstnich vIád.instit.na transfery

V. Daň z příjmů
1. Daň z přýmů
2. Dodatečné odvody daně z příjmů

b. výnosy celkem

ĺ. výnosy z činnosti
1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků
2. výnosy z prodeje služeb
3. výnosy z pronájmu
4. výnosy z prodaného zboží
8. Jiné výnosy z vlastních výkonů
9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

10. jiné pokuty a penále
11. Výnosy z vyřazených pohledávek
12. výnosy z prodeje materiálu
13. výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku
14. výnosy z prod.dlouhod.hmot.majetku kromě pozemků
15. výnosy z prodeje pozemků
16. Čerpáni fondů
17. Ostatní výnosy z činnosti

Il. Finančnívýnosy
1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů
2. Úroky

27.01.2022 20h24m23s

549 73 783,30 67 271,48

0,05
561
562 0,05
563
564
569

571
572

214,98 216,65
591 214,98 216,65
595

601
602
603
604
609
641
642
643
644
645
646
647
648
649

15 302 946,56 77 682,00 14 006 901,34 62 833,00

1 924 266,15 77 682,00 1 786 487,35 62 833,00

1 399 278,00 54 582,00 1 314 782,35 19 883,00
23 100,00 42 950,00

169 568,78 291 651,09
355 419,37 180 053,91

1 131,40 1 141,60
661
662 1 131,40
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LRcence: D2FD

Cís/o Syntetický

položky Název položky Účet
Běžné obdobl

Hkavnl činnost Haspodá/ská činnost|
2j

XCRGUVX4 l VYA (2ä072021 /01012021) ..

M/nu/é obdobl
Hlavní činr]ost Hckspľ)dá/ská činnost

3 4

3. Kurzové zisky
4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou
6. Ostatní finanční výnosy

663
664
669

lV. výnosy z transferů
1. výnosy vybraných ústřed.vlád.instit.z transferů
2. Výnosy vybraných mistn.vlád.instit.z transferů

c. výsledek hospodaření
1. výsledek hospodaření před zdaněním
2. výsledek hospodaření běžného účetního období

13 377 549,01
671
672 13 377 549,01

12 219 272,39

12 219 272,39

214,98 27 371,00 216,65 36 622,00
27 371,00 36 622,00

* Konec sestavy "

27.01.20Z? 20h24m23s Zpmcováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spoL s ĺ o. strana 4 l 4


